

Ustroń, 9 grudnia 2011r.

Oznaczenie: ZP/58/2011

Do:

Wszystkich wykonawców uczestniczących w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na Ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej Miasta Ustroń oraz jednostek organizacyjnych w 2012 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. nr 113 poz. 759 z późn. zm.), w związku z otrzymanym pytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie:

Pytanie dotyczące TARTAKU – czy jest tam prowadzona działalność, jakie są zabezpieczenia p.poż ?

Odpowiedź:

Na terenie tartaku jest prowadzona działalność – produkcja drobnych narzędzi do remontów. W bezpośrednim sąsiedztwie byłego tartaku znajduje się hydrant, natomiast najemcy lokali użytkowych zostali zobowiązani do zabezpieczeń p.poż we własnym zakresie.

Proszę o uwzględnienie powyższej informacji w przygotowywanych ofertach.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że podany termin do składania ofert nie ulega zmianie.


wz. Burmistrza
Jacek Staniek
Sekretarz Miasta